質 問 事 項 要 旨 （ 具 体 的 か つ 簡 潔 に ） 答弁を求める者

質問順 １  抽選番号 ２ 受付 ４

令和７年５月２２日 午前・午後 ８時５２分受領

山ノ内町議会議長 白鳥 金次  様

 第１１番 山ノ内町議会議員 山本 光俊

６月定例会一般質問通告書

 山ノ内町議会会議規則第６１条第２項の規定により、下記のとおり質問したいので通告します。

１．スノーリゾート形成促

進事業について

２．地域活性化起業人につ

いて

３．昨年度のタイへの町長

トップセールスの実態調

査について

４．町長トップセールスに

ついて

５．ハラスメント・コンプ

ライアンスについて

（１）事業申請の内容は。

  ①志賀高原の事業内容は。

  ②平地温泉郷の事業内容は。

  ③北志賀高原の事業内容は。

（２）計画策定費用の内訳は。

（１）今年度新規契約締結した経緯と事業内容は。

①誰が選定したか。

②いつどこで機関決定したか。

③業務内容はどうか。

④昨年度までの反省をどう生かしていくか。

（１）調査を検討すると答弁した副町長の結論は。

（１）今年度の実施予定と事業内容は。

（２）予算の内訳は。

（３）町長不在中の町行政等の影響は。

（１）各種ハラスメント啓発は行っているか。

（２）コンプライアンスに対する取り組みはどうか。

町長

町長

副町長

町長

町長